
UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 
2014 r., poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Uzdrowiskowej powołuje się Panią Dorotę Urbańczyk na Przewodniczącą Komisji 
Uzdrowiskowej 

§ 2. Na wniosek Komisji Uzdrowiskowej powołuje się Pana Przemysława Marciniaka na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 97FCE4AC-DEEF-4183-926A-594B3A17348B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją Pana Grzegorza Webera z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji ds. 
Gospodarczych funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych deklaruje objąć Pan Przemysław 
Marciniak. Zgodnie z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój radny może być przewodniczącym tylko 
jednej komisji, dlatego Rada Miejska Lądka-Zdroju odwołała w drodze uchwały Pana Przemysława Marciniaka 
z funkcji Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej oraz Panią Dorotę Urbańczyk z funkcji 
Wiceprzewodniczącej Komisji Uzdrowiskowej. Zgodnie z § 52 ust. 6  Rada powołuje przewodniczącego i 
wiceprzewodniczącego komisji spośród członków komisji w drodze uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 97FCE4AC-DEEF-4183-926A-594B3A17348B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




